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Tjänsteskrivelse - Ny delegationsordning för Näringslivs- 
och arbetsmarknadsnämnden

Förslag till beslut
att anta Delegationsordning för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden.

Ärendet i korthet
Klicka här för att skriva en sammanfattning.

Ärendet

Grunden för den nuvarande delegationsordningen antogs vid Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämndens första sammanträde 2014-01-07. Därefter har endast mindre 
revideringar skett. Den nu gällande delegationsordningen finns med som ett 
beslutsunderlag (17NAN26-4) att ha som referens. Förslaget till ny delegationsordningen 
heter Delegationsordning för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden.

Det finns anledning till att ta en ny delegationsordning baserat både på nya ansvar för 
nämnden från 2019-01-01 och uppdatering av de ansvar som kvarstår.

Att namnet och ansvarsområden för nämnden ändras från 2019-01-01 är ett beslut ifrån 
Kommunfullmäktige. Efter 2019-01-01 kommer den delegationsordning som nämnden 
nu fattar beslut om gälla, även namnet och ansvarsområdena för nämnden kommer vara 
annorlunda.
 
Mindre justeringar – ett delegationsbeslut
I förslaget delegationsordningen finns möjligheten att delegera till förvaltningschef 
(avsnitt 1 uppgift 14) att genomföra mindre justeringar. Detta för att successivt kunna 
anpassa nuvarande befattningar/titulatur/organisatoriska namn till den nya 
sektorsorganisationen under år 2019. Dessa mindre justeringar sker alltid i samråd med 
ordförande för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. Eftersom justeringarna är 
delegationsbeslut kommer de anmälas till nämnden som på så vis får vetskap om vilka 
förändringar som skett.

Ett exempel på det är att från 1 januari 2019 kommer det endast finnas en 
förvaltningschef i Gävle kommun, kommundirektör Göran Arnell. Alla beslut där 
förvaltningschef står som delegat kommer därför att förändras. Exakt vilken delegat som 
är lämpligt vid varje uppgift är inte möjligt att svara på i dagsläget. Näringsliv & 
arbetsmarknad Gävle anser att en förändring av förvaltningschef som delegat till en 
lämplig funktion är att betrakta som en mindre justering av delegationsordningen.

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har givetvis möjligheten att ta bort uppgiften 
mindre justeringar från delegationsordningen i framtiden.

Framtida revideringar
I framtiden bör Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden ha ambitionen att löpande 
revidera delegationsordningen. Det finns goda skäl att anta att flertalet förändringar kan 
behöva ske under år 2019 med hänsyn till den nya politiska organisationen och den nya 
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förvaltningsorganisationen. Förändringar av hur delegationsbeslut redovisas är även 
något som troligtvis kan bli aktuellt att revidera i framtiden.

Personalärenden
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden fungerar till 2018-12-31 som arbetsgivare, 
därför finns delegation av beslut om personalärenden med. I nästkommande revidering 
av delegationsordningen kommer detta försvinna.
 
Anmälan av delegationsbeslut
Alla delegationsbeslut anmälas till Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. Nämnden 
har möjlighet att själv besluta om hur det ska gå till.

En anmälan innehåller generellt sett information om vilket beslutet som är fattat, med 
stöd av vilken uppgift i delegationsordning, när och av vilken delegat. När det gäller 
delegationsbeslut av en större mängd kan redovisningen bli generell. Speciellt när det 
gäller beslut rörande försörjningsstöd är det troligt att det frekvent kan handla om stora 
mängder.

Själva anmälan av beslutet syftar till att göra nämnden medveten om besluten. När 
nämnden är medveten om besluten finns alltid möjlighet att få mer detaljerade 
redovisning av en eller flera delegationsbeslut om så önskas.

Näringsliv & arbetsmarknad Gävles rekommendation
Näringsliv & arbetsmarknad Gävle rekommenderar Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden att anta Delegationsordning för Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden.

Beslutsunderlag
Delegationsordning för Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden
17NAN26-4

Expedieras till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Magnus Höijer
Förvaltningschef
Näringsliv & arbetsmarknad Gävle
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